

# Årsredovisning

---

## *BoFa Productions AB*

559178-8194

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Myhr

2024-01-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver musik- och mediaproduktion.  
Företaget har sitt säte i Borlänge.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	110 972	53 539	82 575	63 569
Resultat efter finansiella poster	12 492	-17 575	45 201	2 528
Soliditet %	99	95	94	100

Nettoomsättningen avviker med ca 107% och detta beror på att musikköpsförsäljningen ökat och företaget har fått in mer royalties under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	6 778	-17 575
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-17 575	17 575
- Årets resultat			12 492
- Belopp vid årets utgång	50 000	-10 797	12 492

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-10 797
Årets resultat	12 492
Summa	1 695

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 695
Summa	1 695

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	110 972	53 539
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>110 972</b>	<b>53 539</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-57 500	-48 000
Övriga externa kostnader	-36 161	-19 302
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-4 534	-3 691
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-98 195</b>	<b>-70 993</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>12 777</b>	<b>-17 454</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-285	-121
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-285</b>	<b>-121</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>12 492</b>	<b>-17 575</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>12 492</b>	<b>-17 575</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>12 492</b>	<b>-17 575</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	14 447	18 981
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		14 447	18 981
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 447</b>	<b>18 981</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		11 294	9 710
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		11 294	9 710
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		26 712	12 500
<i>Summa kassa och bank</i>		26 712	12 500
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>38 006</b>	<b>22 210</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>52 453</b>	<b>41 191</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-10 797	6 778
Årets resultat	12 492	-17 575
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 695	-10 797
<b>Summa eget kapital</b>	<b>51 695</b>	<b>39 203</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	0	1 988
Övriga skulder	758	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>758</b>	<b>1 988</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>52 453</b>	<b>41 191</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	22 672	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	22 672
	Utgående anskaffningsvärden	22 672	22 672
	Ingående avskrivningar	-3 691	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-4 534	-3 691
	Utgående avskrivningar	-8 225	-3 691
	Redovisat värde	14 447	18 981

## UNDERSKRIFTER

Borlänge

*Daniel Myhr*  
Daniel Myhr  
2023-12-29

*Petrus Granar*  
Petrus Granar  
2023-12-29

*Daniel Mullback*  
Daniel Mullback  
2023-12-29